
Obec Horní Olešnice 
Obecní  úřad  Horní Olešnice 
Horní Olešnice č.p.2, 543 71 Hostinné 

 

 

Tel: 499 448 345, e-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb, bankovní spojení: 7903040267/0100 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 
Starosta obce Horní Olešnice vyhlašuje dne 12.11.2021 výběrové řízení  

na obsazení 1 pracovního místa  
 

zaměstnanec obce na technické práce 
 

Pracovní náplň: 

• Provoz a údržba čistírny odpadních vod  

• Provoz a údržba vodovodního řadu 

• Řízení, údržba a běžné opravy motorových vozidel 

• Obsluha křovinořezu a motorové pily  

• Údržba zeleně, údržba a běžné opravy zařízení v majetku Obce Horní Olešnice  

• Zimní údržba chodníků a komunikací 

• Hospodaření v lesích 

• Nakládání s odpady 

• Koordinace kulturních akcí pořádaných Obcí Horní Olešnice  

• Součinnost při organizování akcí Obcí Horní Olešnice 

  

 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou 

Pracovní úvazek: 40 hodin týdně 

Místo výkonu práce: obec Horní Olešnice 

Platové zařazení: 5. - 6. platová třída dle splnění kvalifikačních předpokladů a nařízení 

 vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

 službách a správě, v platném znění + osobní ohodnocení po uplynutí 

 zkušební doby 

Zkušební doba: 3 měsíce 

Možný nástup: 01.01.2022 

 

 

Kvalifikační předpoklad: střední vzdělání (minimálně učební obor)    

 

Další požadavky: 

• fyzická osoba, která je občanem České republiky, případně fyzická osoba, která je cizím státním 

občanem a má v České republice trvalý pobyt a je starší 18 let 

• komunikační a organizační schopnosti 

• schopnost řídit pracovní tým 

• loajalita vůči zaměstnavateli, flexibilita a spolehlivost 

• uživatelská znalost práce na PC 

• technické vzdělání výhodou  

• řidičský průkaz typu B  

• průkaz obsluhovatele motorové pily a křovinořezu  

 



                Obecní  úřad  Horní Olešnice 

           Horní Olešnice č.p.2, 543 71 Hostinné 
 

Tel: 499 448 345, e-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb, bankovní spojení: 7903040267/0100 

Náležitostí přihlášky jsou: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 

trvalého pobytu, číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana), datum a podpis. 
 

K přihlášce připojte: 

a) profesní životopis 

b) ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

c) výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem – pokud takový do-

klad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) 

  

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými dokumenty zasílejte nebo dodejte nejpozději dne 

06.12.2021 v 11:00 h na adresu:  

Obec Horní Olešnice, Horní Olešnice čp.2, 543 71 Hostinné. 

Uzavřenou obálku označte heslem „Výběrové řízení – zaměstnanec obce na technické práce“. 

Do výběrového řízení budou zařazeni uchazeči, kteří splní výše uvedené požadavky a dodají při-

hlášku se všemi povinnými náležitostmi. 

Bližší informace poskytne starosta obce Petr Řehoř na tel. 606 662 025 nebo e-mailu   

starosta@horniolesnice.cz  

 

Upozornění: Nevyžádané doklady s osobními údaji budou v souladu s § 20 odst. 1 zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, po skončení výběrového řízení skartovány.  

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

V Horní Olešnici 12.11.2021  

 

 

Petr Řehoř  

starosta Obce Horní Olešnice

mailto:starosta@horniolesnice.cz


Obec Horní Olešnice 
Obecní  úřad  Horní Olešnice 
Horní Olešnice č.p.2, 543 71 Hostinné 

 

 

Tel: 499 448 345, e-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb, bankovní spojení: 7903040267/0100 
 

 


